
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 1 - FORLI' 
VIA GIORGINA SAFFI 12 - 47121 FORLI' TEL. 054333345 

email:foic826006@istruzione.it - foic826006@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. (vedi segnatura) lì, (vedi segnatura) 
Codice CUP: D62G20001060007 
CIG ZB92D65BB8 

 

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva  fornitura RDO 2620853  nell’ ambito del Progetto 
PON/FESR 10.8.6A-EM-2020-71 “SMART imparo”, 

 
VISTO il PON   Programma   Operativo   Nazionale   2014IT05M2OP001   “per  la  scuola 
competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952 del 17 
dicembre 2014 dalla Commissione Europea; 
VISTA la nota prot. 10342 con la quale la Direzione Generale per interventi in materia di 
edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale  
Uff.IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 
Scolastica, per un importo complessivo di €. 13.000,00; 
VISTO il Decreto Interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, relativo al “Regolamento 
recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 
VISTA la normativa vigente; 
VISTI gli atti della procedura comparativa in oggetto e la documentazione ad essa afferente; 

DETERMINA 
Di aggiudicare definitivamente la procedura comparativa per la fornitura di 
materiale come da  RDO 2620853   nell’ ambito del progetto PON/FESR 10.8.6A-
EM-2020-71 “SMART imparo  alla Ditta EMILIANI IVO.  Via Depretis 2, Ravenna 
(RA) 

DISPONE 
la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo on line e sul sito web 
dell’Istituzione Scolastica; 
Avverso il presente provvedimento definitivo, è possibile esperire rimedio 
giurisdizionale nei modi e nei termini di legge. 

 
 

 
Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i. e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene 
nominato Responsabile del procedimento il Dirigente Scolastico Marsico Giuliana. 

 
f.to Digitalmente da 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Marsico Giuliana 

mailto:foic826006@istruzione.it
mailto:foic826006@pec.istruzione.it



		2020-10-27T08:59:06+0100
	MARSICO GIULIANA




